
Počet tříd Cena bez
dopravy (v Kč)

Příspěvek na dopravu (v Kč)

do 50 km  do 100 km do 250 km 

1* 66 000 2 600 4 400 9 800

2 77 900 2 600 4 400 9 800

3 89 800 2 600 4 400 9 800

4 101 700 2 600 4 400 9 800

5 113 600 2 600 4 400 9 800

6 125 500 2 600 4 400 9 800

Kolik stojí Digitální výchova?

*Jen pro 1 třídu program realizujeme pouze po individuální domluvě.

Ceny jsou platné od 1. 9. 2023.

3× workshop + sběr a analýza dat (28 900,- za 1 třídu + 11 900,- za každou další)

akreditované školení pro pedagogický sbor (17 900,-)

seminář pro rodiče (12 300,-)

akreditovaný semestrální kurz pro 1 ambasadora (6 900,-)

Kompletní program Digitální výchova se skládá z následujících bloků:

Ceny zahrnují náklady na personální zajištění, sběr a analýzu dat a veškeré 
 edukační materiály. V případě, že se škola již účastnila pedagogického školení
anebo zástupce školy již absolvoval semestrální kurz pro ambasadory, bude
celková cena ponížena o tyto položky. 

Celková cena = cena za počet zapojených tříd + příspěvek na dopravu 

replugme@replugme.cz

www.replugme.cz

Vzdělávání pro školy lze spolufinancovat z různých zdrojů. Školy mohou hradit 25-
75 % z celkové ceny, dle aktuální finanční podpory od partnerů Replug me Education,
z.s.

Máte zájem? Ozvěte se nám:



Akreditované školení pro pedagogické pracovníky

. . . . . . . . . . .ZŠ i SŠ; 5 vyučovacích hodin 17 900 Kč/skupina

Seminář pro rodiče

MŠ; 1,5 hodiny 9 600 Kč/skupina

ZŠ i SŠ; 2 hodiny 12 300 Kč/skupina

Workshopy pro žáky a studenty

ZŠ; 2 vyučovací hodiny 3 400 Kč/třída 

SŠ; 2 vyučovací hodiny 3 400 Kč/třída

Vytvoření vzdělávací akce na míru

1 hodina 6 500 Kč

Individuální poradenství s dětskou psycholožkou

700 Kč

Kolik stojí jednorázové programy? 
Ceny jsou platné od 1. 9. 2023.

. . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1 hodina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

replugme@replugme.cz

www.replugme.cz

Pro více informací se nám ozvěte:


